
IBS-Speciální čistič WAS 30.300

SKU: 30.300

Alkalický vysoce účinný koncentrát. Silný univerzální čisticí prostředek pro šetrné
odstraňování silných olejových a mastných skvrn s leskem a perličkovým efektem.
Pro univerzální použití a čištění (povrchy, vozidla a dílny všeho druhu).

Alkalický koncentrát na vodní bázi, univerzální čisticí prostředek pro dílny všeho druhu.
Předstřikový čistič pro běžné každodenní a ekologické znečištění.
Účinný a šetrný k materiálům, odmašťující. Velmi vhodný pro předsprejování a pěnění. Silný při stírání, přesvědčivý při
čištění podlah. Univerzální pro účinné čištění dílů a povrchů ve všech průmyslových odvětvích.

Oblasti použití

Vysokotlaké čištění
Velmi vhodný pro předsprejování
Metoda stírání
Čištění podlah
Mycí záliv / mycí hala

Vhodné pro

Opravárenské a údržbářské dílny
Čištění strojů, zařízení a exteriérů vozidel
Průmysl, výroba
stavebnictví, silniční stavitelství, zemědělství, komunální podniky
všechny části a povrchy všech průmyslových odvětví, motory
Všeobecné základní a průmyslové čištění
Plachty a plastové obaly užitkových vozidel
podlahy hal a dílen

Odstraňuje následující znečištění

Předstřikový čisticí prostředek - silný i pro běžné každodenní znečištění a znečištění z prostředí
Mastnota, olej, inkrustace a částečky sazí, brzdový prach
Intenzivní čisticí prostředek - silný i na hrubé znečištění
Snadno odstraňuje hydraulické a motorové oleje

Dávkování

Přípravek je koncentrát, který je třeba ředit dostatečným množstvím vody.

Naše doporučení pro dávkování:

Mírné až běžné znečištění 3 - 5 % nebo 1:30
.

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-specialni-cistic-was-30-300/


Velmi silné znečištění 6 - 10 % nebo 1:15

Výhody

Kompatibilní s hliníkem
Šetrný k materiálu — vhodný i pro citlivé povrchy a obrobky (lakované povrchy, měď,
hliník...)
demulgující — proto vhodný pro odlučovače oleje, prokázaná šetrnost k odlučování
splňuje požadavky norem B 5104, B 5105 a B 5106 s ohledem na odpadní vodu
energeticky účinný a úsporný
silný účinek pro předčištění
šetrný k životnímu prostředí a uživatelsky přívětivý, povrchově aktivní látky snadno
biologicky odbouratelné (podle kritérií OECD)

Aplikace/oblasti použití

Technické údaje

Velikost kontejneru: 200 L, 1000 L, 20 L
Hodnota PH: 11,5
Barva: žlutá
Vůně: mírný - charakteristický
Pěnivost: Lepicí pěna
Koncentrace aplikace: 3 - 10 %
Provozní teplota: 20° - 60° C
Hustota: 1,01 - 1,03 g/cm³
Označování: GHS07

Seite 2

Datový list výrobku


